

四川省水电投资经营集团有限公司 2022 年农村电网巩固提升工程（四川省水电投资经营集团有限公司 2022 年农村电网巩固提升工程（项目名称）35kV 及以上项目 EPC 总承包七标段）评标结果公示（流标）

项目及标段名称	四川省水电投资经营集团有限公司 2022 年农村电网巩固提升工程（四川省水电投资经营集团有限公司 2022 年农村电网巩固提升工程（项目名称）35kV 及以上项目 EPC 总承包七标段）			
项目业主	四川省水电投资经营集团有限公司	项目业主联系电话	028-86299521	
招标人	四川省水电投资经营集团有限公司	招标人联系电话	028-86299521	
招标代理机构	中通建设工程管理有限公司	招标代理机构联系电话	028-83226053	
开标地点	成都市青羊区鼓楼南街 101 号丰德成达中心 7 楼	开标时间	20220921 - 09:00:00	
公示期	2022 年 09 月 26 日至 2022 年 09 月 30 日	投标最高限价（元）	最高投标限价 5642.86 万元（其中：建安费及其他费控制价 3019.36 万元；设备购置费控制价 2404.53 万元；勘察设计费控制价 218.98 万元）	
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价（元）	经评审的投标价（元）	综合评标得分
第一名	无	无	无	无
第二名	无	无	无	无
第三名	无	无	无	无
第一中标候选人项目管理机构主要人员（无）				
职务	姓名	执业或职业资格	职称	





		证书名称		证书编号		职称专业		级别
项目负责人	无	无	无	无	无	无	无	无
项目技术负责人	无	无	无	无	无	无	无	无

第二中标候选人项目管理机构主要人员 (无)

职务	姓名	执业或职业资格		职称			
		证书名称	证书编号	职称专业	级别		
项目负责人	无	无	无	无	无	无	无
项目技术负责人	无	无	无	无	无	无	无

第三中标候选人项目管理机构主要人员 (无)

职务	姓名	执业或职业资格		职称			
		证书名称	证书编号	职称专业	级别		
项目负责人	无	无	无	无	无	无	无
项目技术负责人	无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人类似业绩 (无)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩 (无)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
------	------	------	------------	------	----------	-------

无	无	无	无	无	无	无	无	无	无
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

第一中标候选人技术负责人类似业绩 (无)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第二中标候选人类似业绩 (无)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第二中标候选人项目负责人类似业绩 (无)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无

第二中标候选人技术负责人类似业绩 (无)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第三中标候选人类似业绩 (无)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第三中标候选人项目负责人类似业绩 (无)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人



无	无	无	无	无	无	无	无
---	---	---	---	---	---	---	---

第三中标候选人技术负责人类似业绩 (无)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

其他投标人 (除中标候选人之外) 的评审情况

投标人名称	投标报价 (元) 或否决投标依据条款 (投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)	经评审的投标价 (元) 或否决投标理由 (投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)	综合评估得分或备注
中国葛洲坝集团电力有限责任公司	总报价 53155741 元 (其中: 建安费及其他费 2816.6895 万元 (适用增值税税率为 9%); 设备购置费 2284.2940 万元 (适用增值税税率为 13%); 勘察设计费 214.5906 万元 (适用增值税税率为 6%)) (未提供工程量报价清单, 不满足投标人须知前附表 3.7.1 中“五、已标价工程量清单”要求。)	53155741.00 元(未提供工程量报价清单, 不满足投标人须知前附表 3.7.1 中“五、已标价工程量清单”要求。)	0.00
四川能投建工集团有限公司	总报价 53217561 元 (其中: 建安费及其他费 2850.7468 万元 (适用增值税税率为 9%); 设备购置费 2270.9613 万元 (适用增值税税率为 13%); 勘察设计费 200.0480 万元 (适用增值税税率为 6%)) (项目经理业绩不符合投标人须知前附表 1.4.1 中“投标人资质条件、能力和信誉”。)	53217561.00 元(项目经理业绩不符合投标人须知前附表 1.4.1 中“投标人资质条件、能力和信誉”。)	0.00

四川光明电力建设工程有限公司	<p>总报价 52941355 元 (其中: 建安费及其他费 2840.9488 万元 (适用增值税税率为 9%) ; 设备购置费 2246.8411 万元 (适用增值税税率为 13%) ; 勘察设计费 206.3456 万元 (适用增值税税率为 6%)) (不满足投标人须知前附表 1.4.1 中“项目管理机构及人员”。)</p>	52941355.00 元(不满足投标人须知前附表 1.4.1 中“项目管理机构及人员”。)	0.00
四川庆宏建筑工程有限公司	<p>总报价 52700795 元 (其中: 建安费及其他费 2795.3328 万元 (适用增值税税率为 9%) ; 设备购置费 2274.2139 万元 (适用增值税税率为 13%) ; 勘察设计费 200.5328 万元 (适用增值税税率为 6%)) (缺陷责任期不满足招标文件第四部分-专用合同条件第 11 条缺陷责任与保修要求。)</p>	52700795.00 元(缺陷责任期不满足招标文件第四部分-专用合同条件第 11 条缺陷责任与保修要求。)	0.00
四川能投综合能源有限责任公司	<p>总报价 53838492 元 (其中: 建安费及其他费 2888.2450 万元 (适用增值税税率为 9%) ; 设备购置费 2291.5342 万元 (适用增值税税率为 13%) ; 勘察设计费 204.0700 万元 (适用增值税税率为 6%)) (不满足投标人须知前附表 1.4.1 中“项目管理机构及人员”。)</p>	53838492.00 元(不满足投标人须知前附表 1.4.1 中“项目管理机构及人员”。)	0.00
成蜀电力集团有限公司	<p>总报价 53325087 元 (其中: 建安费及其他费 2856.9784 万元 (适用增值税税率为 9%) ; 设备购置费 2268.6036 万元 (适用增值税税率为 13%) ; 勘察设计费 206.9267 万元 (适用增值税税率为 6%)) (未否决)</p>	53325087.00 元(未否决)	0.00
其它需公示的内容	经初步评审后投标人少于 3 家, 且不具备竞争性。本标段流标。		





6.日期 (年月日) 的格式统一以阿拉伯数字表示。如: 2015 年 9 月 1 日, 填写为 20150901; 2015 年 9 月, 填写为 201509; 再如 2015 年, 填写为 2015, 2015/9/15 9:00:00 填写为 20150915 - 9:00:00。

7.表中的“合同价格”, 是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后, 发包人应付给承包人的金额, 包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模” 采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示, 除中标候选人之外, 其他投标人在“其他投标人 (除中标候选人之外的) 评审情况” 中填写。没有被否决的投标, 填写投标人名称、投标报价 (元)、经评审的投标价 (元)、综合评标得分; 被否决的投标, 填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的, 可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容, 招标人在收到投标人申请之日起, 3 日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章, 多页还应加盖骑缝章。



